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VERSIÓN PÚBLICA 

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha 

omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública 

(LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las 

personas naturales firmantes”. (Art. 24 y 30 de la LAIP y Art. 12 del 

lineamiento 1 para la publicación de la información oficiosa) 

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las 

firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del 

documento” 
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> . DE SALUD UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS /UCP PSIQUIÁTRICO 

PENADO TELEFONOS DE UCP: 2327-0200 EXT. 230, 231 Y 232 -% 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

LUGAR Y FECHA: SAN SALVADOR, 28 DE AGOSTO DEL 2024 No. ORDEN: 249/2024 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE DUI: 

DORA ENELDA CASTRO BORJA 

CANTIDAD DA DESCRIPCION po VALOR TOTAL 

LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA BRINDAR MANTENIMIENTO 
A DIFERENTES AREAS DE ESTA INSTITUCIÓN 

30 cada uno [|COD.70211140 CAMISA PVC DE 1/2 s  o0Js8|s 14.40 
30 cada uno  [COD.70211248 NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 2 PULG $  121|s 36.30 
30 cada uno [|C0D.70211249 NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 3 PULG $ asiís 39.30 
30 cada uno  [C0D.70211485 SIFON FLEXIBLE TIPO ACORDEON DE 1 1/2 5  2445|5 133.50 
30 cada uno  [COD.70211645 TUBO DE ABASTO FLEXIBLE PARA INODORO DE 3/8 X 7/8 X 16 PULG $  495|$ 148,50 
20 cada uno  |COD.70211300 CINTA TEFLON 1/2 s  072|$ 14,40 
25 cada uno  [|COD.70211081 DESAGUE PARA LAVAMANOS DE 1/4 PLASTICO CROMADO $  495|$ 123.75 
30 cada uno  [COD.70211627 TUBO FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 1/2 X 3/8 X 16 PULG $  4s9s|$ 148.50 
40 cada uno  |C0D.70211090 ADAPTADOR MACHO DE 1/2 $ 0.39 |5$ 15.60 

20 cada uno  [COD.70211040 VALVULA TIPO COMPUERTA BRONCE DIAMETRO DE 1/2 $ 1238|$ 247.60 
a cada uno  |C0D.70211310 PEGAMENTO PARA PVC AZUL 1/4 $5 32.67 |$ 130.68 
25 cada uno  [C0D.70211049 VALVULA DUCHA 1/2 PLG TIPO PP $ 21.78|$ 544.50 
20 cada uno  |COD.70209581 ASIENTO REDONDO PARA INODORO $  9s1|$ 188.20 
8 cada uno  [COD.70211393 VALVULA FLIPPEN 2 PULG DE BRONCE $ 113.45 |$ 907.60 
20 cada uno  [COD.70211050 VALVULA DE CONTROL AL PISO FOSSET Ss  617|$ 123.40 
20 cada uno C0D.70211051 VALVULA DE CONTROLA LA PARED FOSSET $ 6.17 |5 123.40 

15 cada uno  [|COD.70211400 DUCHA METALICA REDONDA, ROSCA DE CONEXIÓN 12.70 MM (1/2 PULG) s  9g88|$ 148.20 
15 cada uno C0D.70211911 ACOPLE DE 2X1 1/2 PARA FLUXOMETRO DE INODORO $ 14.85 |5$ 222.75 

25 cada uno  [C0D.70211063 MANERAL PARA VALVULA DE DUCHA s 39215 98.00 
10 cada uno [C0D.70211055 VALVULA FLIPPEN DE 1/2 $ 23.76|$ 237.60 

MONTO TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA 5 3,646.18 

FOTAECON VAINELAIOS rl abi CUARENTA Y SEIS 18/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54107-54118 F.G. ENTREGA: 15 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS 

OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA 

DE RETRASO CONFORME AL ART.175 DE LA LEY DE COMPRAS PUBLICAS A/C: SR. MARIO RIVAS GONZALEZ / MANTENIMIENTO. NOTA: DEBERA PRESENTAR 

GARANTIA DE BUENA CALIDAD PARA ESTA ORDEN DE COMPRA. 

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL 
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"HOSPITAL NACIONAL PSIQUIATRICO "DR. JOSE MOLINA MARTINEZ"

UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS /UCP

TELEFONOS DE UCP: 2327-0200 EXT. 230, 231 Y 232

SAN SALVADOR, 28 DE AGOSTO DEL 2024

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DORA ENELDA CASTRO BORJA

CANTiDAD 
UNIDAD DE 

MEDIDA
DESCRIPCION

PRECIO 

UNITARIO
VALOR TOTAL

LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA BRINDAR MANTENIMIENTO

A DIFERENTES AREAS DE ESTA INSTITUCIÓN

30 cada uno COD.70211140 CAMISA PVC DE 1/2 0.48$            $            14.40 

30 cada uno COD.70211248 NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 2 PULG 1.21$            $            36.30 

30 cada uno COD.70211249 NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 3 PULG 1.31$            $            39.30 

30 cada uno COD.70211485 SIFON FLEXIBLE TIPO ACORDEON DE 1 1/2 4.45$            $          133.50 

30 cada uno COD.70211645 TUBO DE ABASTO FLEXIBLE PARA INODORO DE 3/8 X 7/8 X 16 PULG 4.95$            $          148.50 

20 cada uno COD.70211300 CINTA TEFLON 1/2 0.72$            $            14.40 

25 cada uno COD.70211081 DESAGUE PARA LAVAMANOS DE 1/4 PLASTICO CROMADO 4.95$            $          123.75 

30 cada uno COD.70211627 TUBO FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 1/2 X 3/8 X 16 PULG 4.95$            $          148.50 

40 cada uno COD.70211090 ADAPTADOR MACHO DE 1/2 0.39$            $            15.60 

20 cada uno COD.70211040 VALVULA TIPO COMPUERTA BRONCE DIAMETRO DE 1/2 12.38$          $          247.60 

4 cada uno COD.70211310 PEGAMENTO PARA PVC AZUL 1/4 32.67$          $          130.68 

25 cada uno COD.70211049 VALVULA DUCHA 1/2 PLG TIPO PP 21.78$          $          544.50 

20 cada uno COD.70209581 ASIENTO REDONDO PARA INODORO 9.41$            $          188.20 

8 cada uno COD.70211393 VALVULA FLIPPEN 2 PULG DE BRONCE 113.45$       $          907.60 

20 cada uno COD.70211050 VALVULA DE CONTROL AL PISO FOSSET 6.17$            $          123.40 

20 cada uno COD.70211051 VALVULA DE CONTROL A LA PARED FOSSET 6.17$            $          123.40 

15 cada uno COD.70211400 DUCHA METALICA REDONDA, ROSCA DE CONEXIÓN 12.70 MM (1/2 PULG) 9.88$            $          148.20 

15 cada uno COD.70211911 ACOPLE DE 2X1 1/2 PARA FLUXOMETRO DE INODORO 14.85$          $          222.75 

25 cada uno COD.70211063 MANERAL PARA VALVULA DE DUCHA 3.92$            $            98.00 

10 cada uno COD.70211055 VALVULA FLIPPEN DE 1/2 23.76$          $          237.60 

 $       3,646.18 

TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS  18/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA 

    ______________________________________________                                         _________________________________________

TITULAR O DELEGADO                                                                                                            ADMINISTRADOR

    ______________________________________________

SUMINISTRANTE                                                                                                                                      SELLO

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL

Técnico de Unidad de Compras Públicas Asignada al proceso:  Claudia Vasquez

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54107-54118 F.G. ENTREGA: 15 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIR LA O/C. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS

OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA

DE RETRASO CONFORME AL ART.175 DE LA LEY DE COMPRAS PUBLICAS A/C: SR. MARIO RIVAS GONZALEZ / MANTENIMIENTO. NOTA: DEBERA PRESENTAR

GARANTIA DE BUENA CALIDAD PARA ESTA ORDEN DE COMPRA.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA: No. ORDEN: 249/2024 

DUI:

 00874842-4

MONTO TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA

TOTAL CON IVA INCLUIDO


